皖农科教函〔2022〕9号
安徽省农业科技教育中心（安徽省

农业广播电视学校）关于开展调查研究

推进“样本点”工作的通知

安庆市农广校、阜阳市农广校、滁州市农广校、蚌埠市农广校，潜山市农广校、太和县农广校、颍上县农广校、明光市农广校、五河县农广校、怀宁县农业科技教育中心：

根据《安徽省农业农村厅关于深入开展调查研究持续推进“样本点”工作的通知》要求，为确保“样本点”制度切实起到推动调查研究、服务参考决策的作用，定于近期赴6个县级农广校，开展调查研究推进“样本点”工作，现就有关事项通知如下：

一、调研内容：各单位在高素质农民培育、农民中职教育及基层农技推广体系改革与建设等重点工作开展、生产经营、要素保障、政策需求方面的困难诉求及意见建议。

二、时间：6月7日至9日

三、请潜山市农广校商潜山市农业机械化服务中心、明光市农广校商明光市农业技术推广中心参加“样本点”调研活

动。
四、分组情况：

	序号
	人 员
	调研单位

	第一组
	赵继平、徐辉、

李欣悦
	潜山市农广校、怀宁县农业科技教育中心、潜山市农业机械化服务中心

	第二组
	陆厚祥、胡瑞、

杨晨卉
	太和县农广校、颍上县农广校

	第三组
	张云、程晓冬、

胡洋
	明光市农广校、五河县农广校、明光市农业技术推广中心

五、要求：

（一）调研采取交流探讨、实地走访、召开座谈会等方式，避免给基层增加额外负担。

（二）请各单位按照调研内容，重点就存在问题、困难和工作研究谋划，准备好相关材料。

安徽省农业科技教育中心

安徽省农业广播电视学校

2022年6月6日

抄送：省农业农村厅办公室，省农业农村厅厅科教处。

安徽省农业科技教育中心                   2022年6月6日印发